Câmara Municipal de Pato Bragado
  Estado do Paraná

_________________________________________________________________________
Av. Willy Barth, 2889 – Centro – Fone: (45) 3282-1374  - email: camarapb@bol.com.br

www.camarapatobragado.pr.gov.br – CEP 85948-000 – Pato Bragado - Paraná

INDICAÇÃO Nº 069/2021.

Ementa: Sugere construção de banheiros no Parquinho, instalado na Rua
Guaíra, nas proximidades da   Fábrica de calçados Beira Lago e nos

demais   Parquinhos que não tem banheiros.

Senhor Presidente:

                       A Vereadora que a presente subscreve, após ouvido o
plenário na forma regimental, seja enviada cópia da presente ao Prefeito

Municipal, solicitando estudos do setor competente da municipalidade, visando

construção de banheiros no Parquinho, instalado na Rua Guaíra, nas
proximidades da Fábrica de calçados Beira Lago, bem como nos demais

Parquinhos que não tem banheiros.
                                      Sugere que sejam construídos com fraldários e com

as devidas adaptações para cadeirantes, bem como instalação de bebedouros.

              Nestes Termos

              Pede Deferimento

                     Sala de Sessões, 06 de dezembro de 2021.

Simone Stein Tornquist
Vereadora

http://www.camarapatobragado.pr.gov.br/